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NO ETIQUETADO

1 GOBIERNO  47,384,719.68  25,726,327.83  73,111,047.51  73,111,047.51  73,111,047.51  0.00

LEGISLACIÓN  3,268,784.94  746,378.45  4,015,163.39  4,015,163.39  4,015,163.39  0.001-1

JUSTICIA  848,140.00  402,578.60  1,250,718.60  1,250,718.60  1,250,718.60  0.001-2

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO  36,666,020.00  11,015,402.04  47,681,422.04  47,681,422.04  47,681,422.04  0.001-3

RELACIONES EXTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-4

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS  5,913,774.74  880,544.70  6,794,319.44  6,794,319.44  6,794,319.44  0.001-5

SEGURIDAD NACIONAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-6

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR  688,000.00  931,824.43  1,619,824.43  1,619,824.43  1,619,824.43  0.001-7

OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00  11,749,599.61  11,749,599.61  11,749,599.61  11,749,599.61  0.001-8

2 DESARROLLO SOCIAL  26,149,355.59  26,394,855.79  52,544,211.38  48,811,497.03  48,811,497.03  0.00

PROTECCION AMBIENTAL  6,129,455.59 -1,358,157.18  4,771,298.41  4,771,298.41  4,771,298.41  0.002-1

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD  12,722,200.00  14,661,832.10  27,384,032.10  23,657,491.85  23,657,491.85  0.002-2

SALUD  1,791,800.00  3,456,454.25  5,248,254.25  5,248,254.25  5,248,254.25  0.002-3

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES  1,850,000.00  2,285,823.77  4,135,823.77  4,135,823.77  4,135,823.77  0.002-4

EDUCACION  3,655,900.00  7,348,902.85  11,004,802.85  10,998,628.75  10,998,628.75  0.002-5

PROTECCION SOCIAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-6

OTROS ASUNTOS SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-7

3 DESARROLLO ECONÓMICO  4,853,486.58  10,633,726.59  15,487,213.17  14,017,604.24  14,017,604.24  0.00

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-1

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA  1,853,486.58 -1,553.91  1,851,932.67  1,851,932.67  1,851,932.67  0.003-2

COMBUSTIBLES Y ENERGIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-3

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-4

TRANSPORTE  3,000,000.00  10,635,280.50  13,635,280.50  12,165,671.57  12,165,671.57  0.003-5

COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-6

TURISMO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-7
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CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-8

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-9

4 OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES  7,614,716.11  3,103,953.14  10,718,669.25  8,414,716.16  8,414,716.16  2,303,953.09

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-1

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y 7,614,716.11  3,103,953.14  10,718,669.25  8,414,716.16  8,414,716.16  2,303,953.094-2

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-3

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-4

ETIQUETADO

1 GOBIERNO  0.00  58,873,005.31  58,873,005.31  54,439,904.90  54,439,904.90  0.00

LEGISLACIÓN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-1

JUSTICIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-2

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-3

RELACIONES EXTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-4

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-5

SEGURIDAD NACIONAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-6

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR  0.00  58,873,005.31  58,873,005.31  54,439,904.90  54,439,904.90  0.001-7

OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-8

2 DESARROLLO SOCIAL  0.00  720,796,933.31  720,796,933.31  655,252,059.78  655,252,059.78  0.00

PROTECCION AMBIENTAL  0.00  1,060,000.00  1,060,000.00  1,060,000.00  1,060,000.00  0.002-1

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD  0.00  685,710,857.77  685,710,857.77  624,506,041.19  624,506,041.19  0.002-2

SALUD  0.00  700,000.00  700,000.00  700,000.00  700,000.00  0.002-3

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-4

EDUCACION  0.00  31,054,960.26  31,054,960.26  26,714,903.31  26,714,903.31  0.002-5

PROTECCION SOCIAL  0.00  2,271,115.28  2,271,115.28  2,271,115.28  2,271,115.28  0.002-6

OTROS ASUNTOS SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-7
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3 DESARROLLO ECONÓMICO  0.00  16,414,923.06  16,414,923.06  16,051,628.13  16,051,628.13  0.00

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-1

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA  0.00  7,877,817.46  7,877,817.46  7,877,817.26  7,877,817.26  0.003-2

COMBUSTIBLES Y ENERGIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-3

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-4

TRANSPORTE  0.00  8,537,105.60  8,537,105.60  8,173,810.87  8,173,810.87  0.003-5

COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-6

TURISMO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-7

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-8

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-9

4 OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES  654,961,791.43 -592,344,837.64  62,616,953.79  754,999.50  754,999.50  61,861,954.29

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.00  754,999.50  754,999.50  754,999.50  754,999.50  0.004-1

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y 654,961,791.43 -593,099,837.14  61,861,954.29  0.00  0.00  61,861,954.294-2

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-3

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-4

Total General  740,964,069.39  269,598,887.39  1,010,562,956.78  870,853,457.25  870,853,457.25  64,165,907.38
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